
Comune di Striano

Provincia di Napoli

SETTORE URBANISTICA AMBIENTE E TERRITORIO

DETERMINAZIONE RCG N° 125/2026 DEL 24/02/2026

N° DetSet 13/2026 del 23/02/2026

Responsabile Settore: VITTORIO CELENTANO

Istruttore proponente: ALFONSO MIGLIARO

OGGETTO: Liquidazione di spesa per fornitura e installazione presso il Servizio 
Urbanistica, Ambiente e Territorio di n. 01 PC Desktop, n. 01 Fotocamera, n. 01 
disco rigido e RAM – ditta INFORMATICA SAS DI A&R

CIG: B989B3BE0B

ATTESTAZIONE DI CONFORMITA’
Il Sottoscritto  ______________________________________________________________
in qualità di ________________________________________________________________
attesta che la presente copia cartacea della Determinazione Dirigenziale N° RCG 125/2026, 
composta da n°………. fogli, è conforme al documento informatico originale firmato digitalmente 
ai sensi del D.Lgs N° 82/2005.

Striano, ____________________
Firma e Timbro dell’Ufficio

__________________________________
N.B. Da compilare a cura del Soggetto Autorizzato

Do
cu
me
nt
o 
di
 C
on
su
lt
az
io
ne

N° PAP-00189-2026

Il presente atto  viene affisso all'Albo
Pretorio on-line

dal 24/02/2026 al 11/03/2026

L'incaricato della pubblicazione
GUGLIELMO FRIZZI



2RCG N° 00125/2026 del 24/02/2026

Il Responsabile del Servizio Urbanistica, Ambiente e Territorio

Visto il Decreto Sindacale n. 15 del 07/04/2025, di nomina dello scrivente quale titolare di E.Q.

relativa  al  Servizio  Urbanistica,  Ambiente  e  Territorio,  con  attribuzione  dei  relativi  compiti

gestionali  nelle  materie  di  competenza,  ai  sensi  e  per  gli  effetti  delle  vigenti  disposizioni

normative e regolamentari;

Richiamata la  deliberazione  della  Giunta  Comunale  n.  34 del  28/03/2025 con la  quale  si  è

proceduto all’approvazione del Piano Integrato di Attività e Organizzazione (PIAO) 2025-2027,

nel quale sono confluiti il Piano della Performance ed il Piano degli Obiettivi;

Richiamata la  deliberazione  della  Giunta  Comunale  n.  10  del  24/01/2025 con la  quale  si  è

proceduto all’approvazione del Piano Esecutivo di Gestione per il periodo 2025-2027;

Dato atto che con la sottoscrizione della presente determina, lo scrivente Responsabile dichiara

espressamente che non sussiste, nel caso di specie, obbligo di astensione, non ricorrendo alcuna

ipotesi di conflitto d’interessi, ai sensi della normativa vigente in materia ed ai sensi del Piano

Triennale di Prevenzione della Corruzione e della Trasparenza di questo Ente;

Richiamata la Determinazione del Responsabile RCG nr. 21/2026 del 15/01/2026, di Impegno

di Spesa per la fornitura di cui all’oggetto; 

Vista  la fattura nr. 000013 del 20/01/2026, di € 1.960,00 IVA compresa, pervenuta con Prt.G.

0000904/2026, della società “INFORMATICA S.A.S. DI A.& R”, per la fornitura e installazione

di n. 01 PC Desktop, n. 01 Fotocamera, n. 01disco rigido e RAM;

Dato  atto che  la  fattura  è  stata  regolarmente   inviata  all'indirizzo  PEC:

protocollo@pec.comune.striano.na.it –  Codice IPA XGQ1FP; 

Considerato che la fornitura in oggetto è stata effettuata e posta a termine; 

Dato atto che il RUP della procedura in oggetto è l’Arch. Vittorio CELENTANO;

Dato atto che la spesa di cui all’oggetto è stata impegnata sul Cap. 1089 – 01.06.1;

Dato atto che ai fini della normativa sulla tracciabilità dei flussi finanziari, si è provveduto a

richiedere all’ANAC il seguente CIG: B989B3BE0B;

Verificata  la regolarità contributiva DURC dell’operatore economico sopra individuato,  Prot.

INPS_ 49481805/2026;

Visto:

Lo Statuto e il Regolamento dell’Ente;

La legge 7 agosto 1990, n. 241, “Norme in materia di procedimento amministrativo e di diritto di

accesso ai documenti amministrativi”; 

Il D. Lgs. 31 marzo 2023, n. 23 (Codice dei Contratti Pubblici) e smi;

DETERMINA

Do
cu
me
nt
o 
di
 C
on
su
lt
az
io
ne

mailto:protocollo@pec.comune.striano.na.it


3RCG N° 00125/2026 del 24/02/2026

Di dichiarare la premessa parte integrante e sostanziale del presente provvedimento;

Di Liquidare, per le motivazioni espresse in narrativa, la fattura nr. 00013 del 20/01/2026, la

fornitura e installazione di n. 01 PC Desktop, n. 01 Fotocamera, n. 01disco rigido e RAM, alla

ditta INFORMATICA S.A.S. DI A.& R – P.IVA e C.F. 08910421216, con sede Via G. Garibaldi,

100 – 80040 STRIANO (NA), per un importo complessivo di Euro 1.960,00 IVA compresa;

Di Liquidare la spesa di Euro 1.960,00 IVA compresa, sul Capitolo 1089 – 01.06.1 

Di trasmettere la presente determinazione all’Ufficio di Segreteria e all’Ufficio Ragioneria, per

gli adempimenti consequenziali di competenza; 

Di  provvedere alla  pubblicazione  della  presente  determina  all’albo  pretorio  on  line,  nella

sezione gare e contratti e nella sezione provvedimenti dei dirigenti del sito web del comune, nel

rispetto del D. Lgs. 33/2013; 

Di attestare la regolarità tecnica della presente determinazione, ai sensi dell’art. 147 bis. del

Testo Unico delle leggi sull’ordinamento degli Enti Locali, approvato con D. Lgs. 18/08/2000 n.

267 e ss.mm. ii.

Il Responsabile del Servizio Urbanistica, Ambiente e Territorio
Arch. Vittorio CELENTANO

Do
cu
me
nt
o 
di
 C
on
su
lt
az
io
ne



4RCG N° 00125/2026 del 24/02/2026

Comune di Striano – Servizio Finanziario

VISTO DI REGOLARITA' CONTABILE

Relativamente alla Determinazione Dirigenziale N° DetSet 13/2026 del 23/02/2026, avente oggetto: 

Liquidazione di spesa per fornitura e installazione presso il Servizio Urbanistica, Ambiente e Territorio di n. 01 PC 

Desktop, n. 01 Fotocamera, n. 01 disco rigido e RAM – ditta INFORMATICA SAS DI A&R

Dettaglio movimenti contabili

Creditore Causale Importo M P T
Mac

ro
Cap Art N. Imp. Anno N. Liq.

Anno

Liq.

INFORMATICA 
S.A.S. DI A & R

Liquidazione di 
impegno assunto con 
DT RCG 21/2026 del 
15/01/2026

€ 1.960,00
01.0
6.1

1089 40 2026 . 2026

Totale Importo:      € 1.960,00

Parere  Liquidazione: vista la determinazione in oggetto, si attesta di aver eseguito i controlli ed I riscontri amministrativi, 
contabili e fiscali sul presente atto ai sensi dell’art. 184 del TUEL 267/2000; e di aver verificato la disponibilità sull’impegno 
riportato nel prospetto.

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il 

quale sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa; il documento informatico è memorizzato digitalmente ed è 

rintracciabile sul sito istituzionale per il periodo della pubblicazione.

Do
cu
me
nt
o 
di
 C
on
su
lt
az
io
ne


	Il Responsabile del Servizio Urbanistica, Ambiente e Territorio

		2026-02-24T16:33:51+0100
	GUGLIELMO FRIZZI


		2026-02-23T09:44:40+0000
	VITTORIO CELENTANO


		2026-02-24T16:13:53+0100
	ANGELA DE ROSA




